% FHIEsS

. ORIENT SECURITIES

EHRFTRE
o HA 2R 44

<\

ay
85He

o FTEAINEREZ TAT FY2026 PHAERILLART N, BREFFHinZRfHS
ite RARFVIRETR, FY2026 LHFMFEWASFERELS ST 5.79%70
9.69%, BXIFFZEIRIhZMIt. DUSEXE, TEMMRWSKANRBLESEIT
B 3970 20.3% ., BAJFIBTHEAZ W SIRIBERAEESTEREZ ML OESER
HERUNIEREMREHHE TRENERX. DREER, LLISSSES
FE&T (X TEHEREHERREURLD 14.1% ) , HiTFUT EHEUEATZE L
EWABELEIRA 10%ES.

° RAIGEENRENRGFAEINE, BHEERASEtERRIFIERMESD. FY2026
PHEIRNBGREEFIERN 40.96%, RLUNTRE 0.1 MESRAESL, EMHBRIFNEE
M. BPAA—FESEEE LR (HRISYATERES ) BX, 5—HH
it S mEEERFRSITERIAR EFRERM NESFEX . REPATHER
DEAZAR—RETEFZ EARRME 0.1 MEDR, FIRTATHELT
REMFIAE SRS ERITRIRER -

o ETHRRENASEM, ASPHEIRSNERSKE. PRABEEENSN
£ 135127t (EELTRE, BIHAZIZESFIEN 1.7 546 ) , BXRIERNE
FMELT 25.38 27T, EFRFNIREER, ASFHUESRIKE 0.13 5T,
IRELERSIA 102% .. BAITAAMNRBRENS, EHASEARIRS|IDMETR
HARS S £ LK F .

¢ EFAEHEENEHFTEMMNBSEERE, RIIAIRKEBES I GRS
BYFROIBIKERE . ARIAFAIEN & T+ & T SHEZSNEETE, RITINRS
BiEE . PFINEESENFEE, REGIENISIERMADEIR, ERIVAIERTFR
SRR RN RECR R B S5 5 B SRR

o REFEAFFHWEE, HIVNMBABLAIBNTN (EETRATHAWSK

N) , Tt FY26-28 EERRKEED RIS 0.21, 0.24F10.28 55 ( EFRMHSEIF 0.21.

0.25%10.307C ) , SETTHANE], 45 FY26 £F 16 {35 PE {&{E, XNRMBEFN 3.63 5

M (1 AEM=1.00 8™ ) , 455 “BF" ¥k,
PUSIRR: FHRAELIHERKE, EEFHERTRBS

FY24A FY25A FY26E FY27E FY28E
BN (EFHTT) 28933 27013 26049 27324 28697
[FIIE (%) 6.9% -6.6% -3.6% 4.9% 5.0%
EWFEERTT) 2748 1593 1751 2011 2305
[RIE1EAE(%) 13.0% -42.0% 10.0% 14.8% 14.6%
IHEBATEFE(EHTT) 2213 1286 1289 1506 1732
[FLIE (%) 20.5% -41.9% 0.3% 16.8% 15.0%
SRS (5T) 0.36 0.21 0.21 0.24 0.28
EFIZ(%) 41.8% 38.4% 38.4% 39.0% 39.7%
BRI (%) 7.6% 4.8% 4.9% 5.5% 6.0%
BRI (%) 22.5% 13.6% 12.8% 13.1% 14.1%
HRE (5) 8.9 15.4 15.3 13.1 1.4
xR (15) 2.0 2.2 1.8 1.7 1.6

BRER: AREE. FHIESHRATL. SREESERSENRASEMETE.

ABIHR | PIR=IF
&1 06110.HK

1B (45)

BRI (20252108231 ) 3.48 #7T
BiRiNE 3.63 7T
52 BN a&I&n 3.93/2.02 87T
SERAFE H AR (ARR) 620,122/620,122
HEEHE (EhEm) 21,580
EZR/MbX hE
f7dk LhEHpREE
REAMBES 20255 10 B 24 H
13 18 38 128
H#ITEM% 7.41 12.99 12.74 37.11
FEXIEIN % 7.1 13.72 11.06 12.02
{EEIEE % 0.31 -0.73 1.68 25.09
— e EE=t
40% —
20% —
0%
-20% — | | | | | | | | | | | |
— — o M = uw 0 o~ W O O
— — o o O o o o o o o —

o = 2 2 <2 =2 2 2 2 < 2 0

AR = PALTEH4S: S0860511010001
shihongmei@orientsec.com.cn
021-63326320

INEE HAWER&RS: S0860517020003
EBILESREER: BQP120
Xiangwengian@orientsec.com.cn
021-63326320

FY25 \WiRiEE, S24TEBTRHA 2025-05-22
WERERIE, B LIBERIESE 2024-10-30
WEREARTTETUR, $HSaoLItus) 2024-06-14

BXAFIMHNBH, RRIRSHE5. HtESERRERAFNTBRAZIEES, HESEARERRER. FFRIENESHRRSRE—RFREHBH,



% FIIEsS

@' orenTsecurmEs BEPIRRIT — PHRSHTS IO BFEHEET GBS

RIBATREAETRE, BAVMSAEADEBFFN (EEFATHAWSIKN ) , it FY26-
28 FEERRWEES BN 0.21, 0.24F10.28 7T (EFGNS B 0.21, 0.25%10.3075) , £&0JtL
NE, 47 FY26 £ 16 {Z PE {H{E, XNMBHRN 3.638M (1 ARM=1.098M ) , 4iF “1

%" 1R,
&1 TWoItk A ABEE (BZE 20258 10823 8)
=S (JT) hEx
ARER AT - =
FY25A FY26E FY27E ‘ FY28E FY25A FY26E FY27E FY28E
SMER | 3813HK | 044 | 009 | 007 | 009 | 0.10 5 6 5 4
. NIKE US
Nike Souiy | 6908 | 216 | 168 | 251 | 3.05 32 41 28 23
= LULU US
BESR couy | 17829 | 1464 | 1284 | 1285 | 1363 | 12 14 14 13
D/ LN
JDSports Equity 1.34 0.16 0.16 0.17 0.20 8 8 8 7
WEAERAR Egﬁ#? 22820 | 14.06 | 1450 | 1527 | 16.47 | 16 16 15 14
B3R ADS | 219.85| 459 | 883 | 1255 | 1505 | 48 26 18 15
e 2331.HK | 17.00 | 1.17 | 0.97 | 1.09 | 1.20 15 18 16 14
ARETY 16 14 12

#iEKIR: wind, bloomberg, FRAGIUESMRAT, i*: BREMINZETEARMIN, Eitt#EE3ET

RBEHRER: ENmELIRFRIK, EEFHERTRAS

BXSWIMEIPHE, RARSREHS . EMESERRERSITTHR 2GS, NESENRERRKR. FERIRNEFHRRSRE— RN SRHH,



0 ——p
) RIJUESS

ORIENT SECURITIES

BEPIRRIT — PHRSHTS IO BFEHEET GBS

PiizR: WISSHRERFNSIERS T

BrRffRx
BRI EET
EHES

b

RZHTIRER
FRASFRIN

Hfth

e at
BIERF
BERE
THE
BBIEFTISRIR ™
Hfth

E| S5 =y
i ay
SEHBIEER

R ER

s
EsZictssin)
Hfth
&S
BIEFR{S RS
s
EREREST
RAfREHt

7N

BEANES N
Hithfs s
BRI
BRESZESTT
REHRFRE R

nERex
B EAT
A8&R5E
B
BaRE%x
Hith
EiEEMER
BE R
BT A=
FFEH SRR
RRENIE IR
NZ{T AR
Hithfg s
BiFl (RE)
GHAfEER

ERERIER

W& RSN

BRKIR: RISIESTHTER

FY24A
1,956
6,284
1,330

864
126
10,559
639
1,821
1,059
205
261
3,985
14,544
720
387
890
262
1,088
3,347
249
1,098
1,347
4,694
0

0
1,805
8,044
9,850
14,544

FY24A
2211
1,062

-765

3,129

-403

-198

354

-1,106

-825

-3,332

-401

FY25A
2,587
6,004

752
646
997
10,986
541
1,819
1,046
257
253
3,916
14,903
2,130
343
814
268
941
4,496
226
1,121
1,347
5,844
0

0
1,887
7,172
9,059
14,903

FY25A
1,285
473

823

FY26E
3,391
5,578
2,142

646
997
12,754
220
2,843
1,029
257
253
4,603
17,356
1,000
361
942
268
2,010
4,581
226
1,413
1,639
6,220
0

0
2,147
8,989
11,136
17,356

FY26E
1,289
-593

-740

FY27E
5,291
4,608
894
646
997
12,435
42
3,129
1,012
257
253
4,695
17,130
1,000
378
942
268
1,014
3,602
226
1,413
1,639
5,241
0
0
2,209
9,680
11,889
17,130

FY27E
1,506
113
1,239

0

2,858
-205

FY28E
6,502
4,044
2,295

646
997
14,484
-139
3,375
996
257
253
4,742
19,226
1,000
398
969
268
2,156
4,791
226
1,453
1,679
6,470
0

0
2,157
10,598
12,755
19,226

FY28E
1,732

gk

B EAT
A

757

ER

HEZEA

BB
IR R R 5
Hithig A\

R

IET N

1552 F
WSKN/(Z5FR) SR
IR ELET

FRiSH:

R

I3EEFE
Hithim & s
LEBZEDT(BAR)

Bk (5T)

FEUSE =R

k8N
[ERIZON
PREARTEF
RETEAREFE
IRFIRED
E=lES
RIS e
ROE
ZfEsEN
BrefafiE
P [ =S
LR

Bizteh

R KTR e
FrREEE
BB

SIS (75)
s
SREENER
S

fs{EEhER
hER
e

FY24A
28,933
16,852
12,081
-8,356
1,154

1

176
2,748
120
147

2,759

-548
2,211
2,213

2,246

0.36

FY24A

6.9%
13.0%
20.5%

41.8%
7.6%
22.5%

32.3%
3.16
1.28

243
27
1.8

0.36
0.30
1.59

8.5
1.9

FY25A
27,013
-16,630
10,383
7,944
-996

2

150
1,593
85

118

1,560

-275
1,285
1,286

1,285

0.21

FY25A

-6.6%
-42.0%
-41.9%

38.4%
4.8%
13.6%

39.2%
244
1.11

26.0
27
1.8

0.21
0.41
1.46

145
21

FY26E
26,049
-16,036
10,013
7,450
-960

2

150
1,751
22
-182
-160
1,592
-302
1,289
1,289

1,289

0.21

FY26E

-3.6%
10.0%
0.3%

38.4%
4.9%
12.8%

35.8%
278
1.57

18.0
28
1.6

0.21
0.20
1.80

145
17

FY27E
27,324
-16,668
10,656
7,787
-1,007
2

150
2,01
28
-156
128
1,883
-377
1,506
1,506

1,506

0.24

FY27E

4.9%
14.8%
16.8%

39.0%
5.5%
13.1%

30.6%
3.45
217

18.0
3.3
1.6

0.24
0.46
1.92

12.4
1.6

FY28E
28,697
-17,304
11,393
-8,179
-1,058
2

150
2,305
44
-156
112
2,193
-460
1,732
1,732

1,732

0.28

FY28E

5.0%
14.6%
15.0%

39.7%
6.0%
14.1%

33.7%
3.02
2.18

18.0
4.0
1.6

0.28
0.36
2.06

10.8
1.5

BXAIMHNBHE, RRRSRE

Fi

8. HihESERIRERATITBRZIEES, HiFSEBNRERRKER. FFRINESHRIRSRE—RHNE

=P,



‘} ——p
) RIJUESS

ORIENT.SECURITIES BEPIRRIT — PHRSHTS IO BFEHEET GBS

F3HrUmER e
BURARES ARG SRaES A BRSO IBEL ELU T AA:

DHTIMER R S PRI R ATIES SR T AR RV TRV <1 Efit R IR T B AXHZIE
FERITAREEIFIE; SHTTHRMAIEIERSBL TIERETE. WAENRSR, BEHES
HRIREPARIANEAZ NN R T HUEENEERIX R

SRITRFBXENX

RERHARR 12 ™ BRITUEASRISKEBEX REIEIES TR RIS M AIBKEE N &
(ARMIZEENFR 300154, EBHREENEEEN, ZEHHEENIRE 500 182 ) ;

AIHETROEARAE
I AR T IR R HIEEER 15%LA L ;
1E5F: AR T I E S HIER SR 5% ~ 15%;
Hit: AR F ARSI AR TRTE-5% ~ +5% Z [BliKH];
I AT HIAE R R EEERTE-5% AT .

KRR — AT ERSREZHZREFERLBDARBSCEAR, DFIPETIIXAZR
FRIAFINR, RETFIREBTFREXEE

SRR N ERNERIRTEINE, ARKREADZINZIRENRAESERT
FEBERNNZPRER; TeEEARRERHAMZRENMENN BT FEEARTH
E, REEBIARKIETSOTIDLLPRIREITER; SFIRE LRER FEEMZR
SEFRETRAEFER, REEFTEITALRELHZABETZREVRETR. BF
TR BT HEEABE Y.

TR BRI E CRE:

BiF: AT HInEEEHIER 5%LLE;
it HEX TR AR R ERERTE-5% ~ +5% Z [EiRaN;
B AN TFHIHEEEEEEEE-5%LAT .

RiFR: AFEREREZHZITUAERILTRARBSCERN, SHTITET T
BIBASOIRIR, REFIRFITFRFEXER.

EETR: ATHRRERSINZTVARENMESTEFEEATHREN, R BB
RIKIESZIF DTS HIBRITUAREITR; SITIIE LRER FEEIHZI TS FIREITHR
R, REEFEIRARERMZABE FIZTUARETRERTBEER.

BXAWIMHNBH, RRRSREHS. HESERRENIRTPIAZIEES, HEFSEMARERRER. FFRIENESHRRSRE—RHAREHBH,



<

RISUESS

ORIENT SECURITIES

FIESHFRE (LUATER “AMRE") BRBIESRHBIRAS (LATER “A287) #WEREM.

FRENEARBNEFER . FREFRERRAKEIRREMREARTRBNEARZR . NMRENSE
B A RS REU BB IR EBRAE R B EA

FRERETARIFNSTENEBREATFNERES, ARTNREFMREZESAEFREMTEML,

BERUARRIZANZIESRERFITEN. B, SARMREFUSSFERATSREETRE, 16
M, AARATRESFMREMHEEN . ENRENT—RESHARIRE . FRRSEREHIEAIAH
R, (ETEKERLEMEMLEMNE . BT —LEMHRAGESHRIREZIN, EXBSHEASHRIREEE
STIHAELRIRHET ERAtA T o

EHTERT, AREPIESEMFTANELNH TR EHUARNIERN, hREE BRI BIEFEk
BOIREEIR. USRREER. ERNEEARETRHTENSNENEEHSHFERR, BELENS
REREM . FREFFHER. TR, ENRENRREREZFFESEZA, FEFISHR N HENE
SHESaE R AR IR EIEE A A FH S o

NMEEPRREAIRENBINMEIAR X IR ST RN TRERIKE) . EERIRMAMCEARKIERNR, K
RERBIERIEE, REEURSREAE . INDLXRRDE ORI R L BINMERNEIRBX—R
BRWNFEARRIN . LR, BNREEHITETENRS, BEGEEANTHXE, EHFR
BEBEREREE.

EREABERT, ZRERHMEHIARERRREPAHEHTASS IHAMETREREMTRE, REZEEE
HIRBRFHBTRIBIRENGE, HOR RS ZIEBSHR RN ETE S 1B IR B IR Bk O SRiES

MREXELUBRFRFAS LR, BRESBLUIRRIERASE, AERERBEATATRE. KERAET
EABEIMIER, HETESPARELUEOTRLES. BARATHEBRNMRENEHTEO AT . 75
BIREABEFA. (b, FERSIAZERSKE, TERTENSATRERITHIEERE.

ZRNREBEPEMURRTIRTAE R, SRRNRERXTIHEERLRE. MENFREEITED
BIZRERI5IA. WEFHES.

RTREFRAKREE HEFERREFNTHEHEL LN I ARIESARIRS, BEERAREETIEEBIE
SthzkRE.

LigmhrLLEE 318 SRS ERER 15 26 £

RIS UESS TR

ik

BiE:  021-63325888
£E: 021-63326786
LI : www.dfzg.com.cn

FOEFRHBIIRABDEBXEEN XZERSFIEFRESOWSEE, BHEAREMEFHRIRSWS.
FIEFRHBIRASREXBEIMEIERIFUERNEERIEESTHABRSAATREWERISZ IR, Bit, REBENSZEIRATTHEFENRSHE
WMHEFERZMFRFEDR, FARARNESRRIRSAEBRERRAE—BER.



