证券研究报告





中期继续维持高分红 期待消费复苏后的增长潜能

核心观点

- 零售大环境承压之下公司 FY2026 中期业绩同比有所下降,但略好于市场之前的估计。公司最新财报显示,FY2026 上半财年收入和净利润同比分别下降 5.79%和 9.69%,略好于之前的市场预计。分业务模式看,零售和批发业务收入同比分别下降 3%和 20.3%。我们判断批发业务降幅较大主要与零售承压之下批发商心态普遍更谨慎以及批发渠道以低线城市线下渠道为主有关。分渠道看,线上业务景气度高于线下(线下直营店毛销售面积同比减少 14.1%),我们预计上半财年公司线上销售收入同比增长为 10%左右。
- 公司综合毛利率呈现较好的韧性,期间费用方面也呈现良好的管控能力。FY2026 中期公司综合毛利率为 40.96%,同比仅下降 0.1 个百分点左右,呈现出较好的经营 韧性。我们认为一方面与直营比重上升(批发业务收入下降更多)有关,另一方面 预计与品牌商更友好的支持政策以及库存拨备有所下降等有关。报告期公司销售及 分销开支以及一般与行政开支费用率同比仅微增 0.1 个百分点,体现了公司在线下 渠道优化和内部管理强化方面的积极效果。
- 基于优质稳健的资金基础,公司中期拟派息仍维持高水平。中报公司经营活动净现金为 13.5 亿元(同比下降,但仍达到当期净利润的 1.7 倍左右),期末现金及现金等价物合计 25.38 亿元。基于良好的资金情况,公司中期拟每股派息 0.13 元,中期派息比率高达 102%。我们认为从投资角度而言,短期公司最大的吸引力就在于预期可持续的高分红水平。
- 近年公司持续强化全域零售和加码高潜能赛道,我们认为未来消费若复苏公司具备 较好的增长潜能。公司近年不断强化'线上+线下"多种形态的全域零售,同时加快布 局跑步、户外等高潜力赛道,尽管短期对业绩增长动力有限,但我们认为有利于公 司中期发展以及获取未来消费复苏后更多的增长潜能。

盈利预测与投资建议 ••

根据公司中期业绩预告,我们小幅调整公司盈利预测(主要下调了批发业务收入),预计FY26-28年每股收益分别为0.21、0.24和0.28元(原预测分别为0.21、0.25和0.30元),参考可比公司,给予FY26年16倍PE估值,对应目标价3.63港币(1人民币=1.09港币),维持"增持"评级。

风险提示: 主力品牌终端需求的波动,去库存进度低于预期等

公司主要财务信息					
	FY24A	FY25A	FY26E	FY27E	FY28E
营业收入(百万元)	28933	27013	26049	27324	28697
<i>同比增长</i> (%)	6.9%	-6.6%	-3.6%	4.9%	5.0%
营业利润(百万元)	2748	1593	1751	2011	2305
同比增长(%)	13.0%	-42.0%	10.0%	14.8%	14.6%
归属母公司净利润(百万元)	2213	1286	1289	1506	1732
同比增长(%)	20.5%	-41.9%	0.3%	16.8%	15.0%
每股收益 (元)	0.36	0.21	0.21	0.24	0.28
毛利率(%)	41.8%	38.4%	38.4%	39.0%	39.7%
争利率(%)	7.6%	4.8%	4.9%	5.5%	6.0%
净资产收益率(%)	22.5%	13.6%	12.8%	13.1%	14.1%
市盈率(倍)	8.9	15.4	15.3	13.1	11.4
市净率(倍)	2.0	2.2	1.8	1.7	1.6
S.料来源:公司数据 东方证券研究	多形形测 每股收	益使田島新昭太全商	前推蒲计管		

资料来源:公司数据.东方证券研究所预测.每股收益使用最新股本全面摊薄计算

投资评级	增持(维持)
股价(2025年10月23日)	3.48 港元
目标价格	3.63 港元
52 周最高价/最低价	3.93/2.02 港元
总股本/流通 H 股(万股)	620,122/620,122
H 股市值(百万港币)	21,580
国家/地区	中国
行业	纺织服装
报告发布日期	2025年10月24日

股价表现。				
	1周	1月	3月	12月
绝对表现%	7.41	12.99	12.74	37.11
相对表现%	7.1	13.72	11.06	12.02
恒生指数%	0.31	-0.73	1.68	25.09



证券分析师 。

施红梅 执业证书编号: S0860511010001

shihongmei@orientsec.com.cn

021-63326320

项雯倩 执业证书编号: S0860517020003

香港证监会牌照: BQP120 xiangwenqian@orientsec.com.cn

021-63326320

相关报告。

FY25 业绩承压,分红超预期2025-05-22业绩承压,高分红政策延续2024-10-30业绩基本符合预期,维持高分红比例2024-06-14



根据公司中期业绩预告,我们小幅调整公司盈利预测(主要下调了批发业务收入),预计 FY26-28 年每股收益分别为 0.21、0.24 和 0.28 元(原预测分别为 0.21、0.25 和 0.30 元),参考可比公司,给予 FY26 年 16 倍 PE 估值,对应目标价 3.63 港币(1 人民币=1.09 港币),维持"增持"评级。

表 1: 行业可比公司估值(截至 2025年 10月 23日)

公司名称	公司代码	股价 (元)		每股收益	益(元)		市盈率			
	스미에		FY25A	FY26E	FY27E	FY28E	FY25A	FY26E	FY27E	FY28E
宝胜国际	3813.HK	0.44	0.09	0.07	0.09	0.10	5	6	5	4
Nike	NIKE US EQUITY	69.08	2.16	1.68	2.51	3.05	32	41	28	23
露露柠檬	LULU US EQUITY	178.29	14.64	12.84	12.85	13.63	12	14	14	13
JDSports	JD/ LN Equity	1.34	0.16	0.16	0.17	0.20	8	8	8	7
迪克体育用品	DKS US EQUITY	228.20	14.06	14.50	15.27	16.47	16	16	15	14
阿迪达斯	ADS	219.85	4.59	8.83	12.55	15.05	48	26	18	15
李宁	2331.HK	17.00	1.17	0.97	1.09	1.20	15	18	16	14
调整后平均								16	14	12

数据来源:wind, bloomberg, 东方证券研究所, 注:除宝胜和李宁是人民币外,其他都是美元

风险提示: 主力品牌终端需求的波动,去库存进度低于预期等



附表: 财务报表预测与比率分析

资产负债表						利润表					
单位:百万元	FY24A	FY25A	FY26E	FY27E	FY28E	单位:百万元	FY24A	FY25A	FY26E	FY27E	FY28E
货币资金	1,956	2,587	3,391	5,291	6,502	营业收入	28,933	27,013	26,049	27,324	28,697
存货	6,284	6,004	5,578	4,608	4,044	营业成本	-16,852	-16,630	-16,036	-16,668	-17,304
应收账款	1,330	752	2,142	894	2,295	毛利	12,081	10,383	10,030	10,656	11,393
预付款项	864	646	646	646	646	销售费用	-8,356		-7,450	-7,787	
其他	126	997	997	997	997	明告权用 管理费用		-7,944			-8,179
流动资产合计		10,986		12,435		应收账款减值损失	-1,154 1	-996	-960 -2	-1,007 -2	-1,058 -2
固定资产	10,559 639	541	12,754	12, 435 42	14,484 -139	其他收入	176	-2 150	-2 150		150
有使用权资产		1,819	220	3,129		营业利润				150	
无形资产	1,821		2,843		3,375	当业利用 财务收入	2,748	1,593	1,751	2,011	2,305
递延所得税资产	1,059	1,046	1,029	1,012	996		120	85	22	28	44
	205	257	257	257	257	财务费用	-147	-118	-182	-156	-156
其他	261	253	253	253	253	财务收入/(费用)净额	-27	-33	-160	-128	-112
非流动资产合计	3,985	3,916	4,603	4,695	4,742	除税前溢利	2,759	1,560	1,592	1,883	2,193
资产总计	14,544	14,903	17,356	17,130	19,226	所得税	-548	-275	-302	-377	-460
短期借款	720	2,130	1,000	1,000	1,000	净利润	2,211	1,285	1,289	1,506	1,732
应付账款	387	343	361	378	398	归母净利润	2,213	1,286	1,289	1,506	1,732
租赁	890	814	942	942	969	其他综合收益	0	0	0	0	0
应交所得税	262	268	268	268	268	综合收益总额(母公司)	2,246	1,285	1,289	1,506	1,732
其他	1,088	941	2,010	1,014	2,156	— nn.u. x (—)					
流动负债合计	3,347	4,496	4,581	3,602	4,791	每股收益 (元)	0.36	0.21	0.21	0.24	0.28
递延所得税负债	249	226	226	226	226						
租赁	1,098	1,121	1,413	1,413	1,453	主要财务比率					
非流动负债合计	1,347	1,347	1,639	1,639	1,679		FY24A	FY25A	FY26E	FY27E	FY28E
负债合计 	4,694	5,844	6,220	5,241	6,470	成长能力					
股本	0	0	0	0	0	营业收入	6.9%	-6.6%	-3.6%	4.9%	5.0%
股本溢价	0	0	0	0	0	除税前溢利	13.0%	-42.0%	10.0%	14.8%	14.6%
其他储备	1,805	1,887	2,147	2,209	2,157	归属于母公司净利润	20.5%	-41.9%	0.3%	16.8%	15.0%
留存收益	8,044	7,172	8,989	9,680	10,598	获利能力					
股东权益合计	9,850	9,059	11,136	11,889	12,755	毛利率	41.8%	38.4%	38.4%	39.0%	39.7%
负债和股东权益总计	14,544	14,903	17,356	17,130	19,226	归母净利率	7.6%	4.8%	4.9%	5.5%	6.0%
						ROE	22.5%	13.6%	12.8%	13.1%	14.1%
现金流量表						偿债能力					
单位:百万元	FY24A	FY25A	FY26E	FY27E	FY28E	资产负债率	32.3%	39.2%	35.8%	30.6%	33.7%
归母净利润	2,211	1,285	1,289	1,506	1,732	流动比率	3.16	2.44	2.78	3.45	3.02
折旧摊销	1,062	473	-593	113	122	速动比率	1.28	1.11	1.57	2.17	2.18
营运资金变动	-765	823	123	1,239	325						
其他	-53	420	-0	0	0	营运能力					
经营活动现金流	3,129	2,528	1,239	2,858	2,247	应收账款周转率	24.3	26.0	18.0	18.0	18.0
新增固定资产	-403	-246	-204	-205	-169	存货周转率	2.7	2.7	2.8	3.3	4.0
新增无形资产	-2	-4	0	0	0	总资产周转率	1.8	1.8	1.6	1.6	1.6
持作出售的资产	0	0	0	0	0						
投资活动现金流	-198	-249	-204	-205	-169	每股指标(元)					
应付股利	0	0	0	0	0	每股收益	0.36	0.21	0.21	0.24	0.28
其他储备	354	0	0	0	0	每股经营现金流	0.30	0.41	0.20	0.46	0.36
留存收益(股息)	-1,106	-642	-645	-753	-866	每股净资产	1.59	1.46	1.80	1.92	2.06
短期借款	-825	1,410	-1,130	0	0						

资料来源:东方证券研究所

-3,332

-401

-104

2,174

-1,775

-740

-753

1,900

筹资活动现金流

现金净增加额

-866

1,212

估值比率

8.5

1.9

14.5

2.1

14.5

1.7

12.4

1.6

10.8

1.5

市盈率

市净率



分析师申明

每位负责撰写本研究报告全部或部分内容的研究分析师在此作以下声明:

分析师在本报告中对所提及的证券或发行人发表的任何建议和观点均准确地反映了其个人对该证券或发行人的看法和判断;分析师薪酬的任何组成部分无论是在过去、现在及将来,均与其在本研究报告中所表述的具体建议或观点无任何直接或间接的关系。

投资评级和相关定义

报告发布日后的 12 个月内行业或公司的涨跌幅相对同期相关证券市场代表性指数的涨跌幅为基准 (A股市场基准为沪深 300 指数,香港市场基准为恒生指数,美国市场基准为标普 500 指数);

公司投资评级的量化标准

买入: 相对强于市场基准指数收益率 15%以上;

增持:相对强于市场基准指数收益率5%~15%;

中性:相对于市场基准指数收益率在-5%~+5%之间波动;

减持:相对弱于市场基准指数收益率在-5%以下。

未评级 —— 由于在报告发出之时该股票不在本公司研究覆盖范围内,分析师基于当时对该股票的研究状况,未给予投资评级相关信息。

暂停评规据监管制度及本公司相关规定,研究报告发布之时该投资对象可能与本公司存在潜在的利益冲突情形;亦或是研究报告发布当时该股票的价值和价格分析存在重大不确定性,缺乏足够的研究依据支持分析师给出明确投资评级;分析师在上述情况下暂停对该股票给予投资评级等信息,投资者需要注意在此报告发布之前曾给予该股票的投资评级、盈利预测及目标价格等信息不再有效。

行业投资评级的量化标准:

看好:相对强于市场基准指数收益率 5%以上;

中性:相对于市场基准指数收益率在-5%~+5%之间波动;

看淡:相对于市场基准指数收益率在-5%以下。

未评级:由于在报告发出之时该行业不在本公司研究覆盖范围内,分析师基于当时对该行业的研究状况,未给予投资评级等相关信息。

暂停评级:由于研究报告发布当时该行业的投资价值分析存在重大不确定性,缺乏足够的研究依据支持分析师给出明确行业投资评级;分析师在上述情况下暂停对该行业给予投资评级信息,投资者需要注意在此报告发布之前曾给予该行业的投资评级信息不再有效。



免责声明

本证券研究报告(以下简称"本报告")由东方证券股份有限公司(以下简称"本公司")制作及发布。

本报告仅供本公司的客户使用。本公司不会因接收人收到本报告而视其为本公司的当然客户。本报告的全体接收人应当采取必要措施防止本报告被转发给他人。

本报告是基于本公司认为可靠的且目前已公开的信息撰写,本公司力求但不保证该信息的准确性和完整性,客户也不应该认为该信息是准确和完整的。同时,本公司不保证文中观点或陈述不会发生任何变更,在不同时期,本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的证券研究报告。本公司会适时更新我们的研究,但可能会因某些规定而无法做到。除了一些定期出版的证券研究报告之外,绝大多数证券研究报告是在分析师认为适当的时候不定期地发布。

在任何情况下,本报告中的信息或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议,也没有考虑到个别客户特殊的投资目标、财务状况或需求。客户应考虑本报告中的任何意见或建议是否符合其特定状况,若有必要应寻求专家意见。本报告所载的资料、工具、意见及推测只提供给客户作参考之用,并非作为或被视为出售或购买证券或其他投资标的的邀请或向人作出邀请。

本报告中提及的投资价格和价值以及这些投资带来的收入可能会波动。过去的表现并不代表未来的表现,未来的回报也无法保证,投资者可能会损失本金。外汇汇率波动有可能对某些投资的价值或价格或来自这一投资的收入产生不良影响。那些涉及期货、期权及其它衍生工具的交易,因其包括重大的市场风险,因此并不适合所有投资者。

在任何情况下,本公司不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负任何责任,投资者自主作 出投资决策并自行承担投资风险,任何形式的分享证券投资收益或者分担证券投资损失的书面或口头承诺均 为无效。

本报告主要以电子版形式分发,间或也会辅以印刷品形式分发,所有报告版权均归本公司所有。未经本公司事先书面协议授权,任何机构或个人不得以任何形式复制、转发或公开传播本报告的全部或部分内容。不得将报告内容作为诉讼、仲裁、传媒所引用之证明或依据,不得用于营利或用于未经允许的其它用途。

经本公司事先书面协议授权刊载或转发的,被授权机构承担相关刊载或者转发责任。不得对本报告进行任何 有悖原意的引用、删节和修改。

提示客户及公众投资者慎重使用未经授权刊载或者转发的本公司证券研究报告,慎重使用公众媒体刊载的证券研究报告。

东方证券研究所

地址: 上海市中山南路 318 号东方国际金融广场 26 楼

电话: 021-63325888 传真: 021-63326786 网址: www.dfzq.com.cn